DE SERVICIO:340130302748

RMU:50255 13-01-16 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:17DN40CX71753580

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 2025

CORTE A PARTIR:03 OCT 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:FY823T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,679

$8,679

(OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/10/2025 18:54:05hrsCarr. Mexico TolucaKm 50AmomolulcoLermaEstado de MexicoEstado de MexicoMexico52005

50255 13-01-16 XAXX-010101 002 CFE